
Қостанай облысы Қарасу ауданының аудандық маңызы бар жалпыға ортақ 
пайдаланылатын автомобиль жолдарының атауларын, индекстерін және тізбесін бекіту 
туралы

Қостанай облысы Қарасу ауданы әкімдігінің 2022 жылғы 14 маусымдағы № 118 
қаулысы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2022 жылғы 16 маусымда
№ 28497 болып тіркелді
      "Автомобиль жолдары туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  7-3-бабының
тармағына,  2-тармағына сәйкес Қарасу ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:6-бабының
      1. Қостанай облысы Қарасу ауданының аудандық маңызы бар жалпыға ортақ 
пайдаланылатын автомобиль жолдарының атаулары, индекстері мен тізбесі осы 
қаулының  сәйкес бекітілсін.қосымшасына
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Қарасу ауданы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қарасу ауданының әкімі В. Радченко

      "КЕЛІСІЛДІ"
      "Қостанай облысы әкімдігінің
      жолаушылар көлігі және автомобиль
      жолдары басқармасы"
      мемлекеттік мекемесі

 Қарасу ауданы әкімдігінің
 2022 жылғы 14 маусымдағы
 № 118 қаулысына
 қосымша

Қостанай облысы Қарасу ауданының жалпыға ортақ пайдаланылатын аудандық маңызы бар
автомобиль жолдарының атаулары, индекстері және тізбесі

№ Автомобиль жолдарының
индекстері

Автомобиль жолдарының
атаулары

Жалпы ұзындығы, 
шақырым

1 2 3 4

1 КР-KK-1
"
Жумағұл-Шолақашы-Пан
филово"

160,3

2 КР-KK-2

"Қарасу-Большая 
Чураковка"  -  
НовосҰловка-Новопавло
вка

48,0



3 КР-KK-3 "Шолақашы-Целинное" 6,6

4 КР-KK-4 "Жекекөл-Теректі" 6,0

5 КР-KK-5 "Октябрьское-Шолақашы
"

4,0

6 КР-KK-6
"Әулиекөл-Жалдама" - 
Ушаково (Ушаково 
ауылына кіру)

24,0

7 КР-KK-7 "Ушаково-Заря" 10,0

8 КР-KK-8

"
Қостанай-Әулиекөл-Сурғ
ан" - Жаныспай (
Жаныспай ауылына кіру)

1,0

9 КР-KK-9

"
Жумағұл-Шолақашы-Пан
филово" - Кошевое (
Кошевое ауылына кіру)

5,0

10 КР-KK-10
"
Октябрьское-Железнодор
ожное"

2,0

11 КР-KK-11

"
Жумағұл-Шолақашы-Пан
филово" - Қарамырза (
Қарамырза ауылына кіру)

1,0

12 КР-KK-12 "Люблинка-Симферополь
"

3,0

13 КР-KK-13 "Ленино-Зеленовка" 2,0

14 КР-KK-14 "Зеленовка-Маршановка" 6,0

15 КР-KK-15

"
Жумағұл-Шолақашы-Пан
филово" - Братское (
Братское қонысқа кіру)

23,9

16 КР-KK-16
"
Жумағұл-Тімтүір-Қозыба
й"

20,0

17 КР-KK-17 "Шолақашы-Прогресс" 1,0

18 КР-KK-18 "Қойбағар-Аманкелді" 5,2

19 КР-KK-19

"
Қойбағар-Қарасу-Севасто
поль" - Люблинка (
Люблинка ауылына кіру)

1,0

20 КР-KK-20

"
Қойбағар-Қарасу-Севасто
поль" - Ленино (Ленино 
ауылына кіру)

1,0

21 КР-KK-21

"
Қойбағар-Қарасу-Севасто
поль" - Жамбыл (
Жамбыл ауылына кіру)

12,0



22 КР-KK-22
"
Қойбағар-Қарасу-Севасто
поль" - Павловское (
Павловское ауылына кіру
)

4,5

23 КР-KK-23 "Қарасу-Восток" 1,0

24 КР-KK-24

"
Қойбағар-Қарасу-Севасто
поль" - Майское (
Майское ауылына кіру)

1,0

25 КР-KK-25

"
Қойбағар-Қарасу-Севасто
поль" - Қарасу (Қарасу 
ауылының айналма жолы
)

3,8

26 КР-KK-26

"Қарасу-Большая 
Чураковка"  -  
Комсомольское (
Комсомольское ауылына 
кіру)

12,0

27 КР-KK-27

"Қарасу-Большая 
Чураковка" - Жалғысқан 
(Жалғысқан ауылына 
кіру)

4,3

28 КР-KK-28

"
Қостанай-Әулиекөл-Сурғ
ан" - Герцено (Герцено 
ауылына кіру)

6,1

29 КР-KK-29
"
Айдарлы-Дружба-Степно
е"

13,5

30 КР-KK-30 "Дружба-Айдарлы" 5,6

31 КР-KK-31

"
Қойбағар-Қарасу-Севасто
поль" - Зареченка (
Зареченка қонысқа кіру)

0,5

Барлығы 395,3

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


